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ДЕНЬ ПАМЯТИ ДРУЗЕЙ 

МЕМОРИАЛ УШЕДШЕГО ГОРНОЛЫЖНИКА
 слалом-гигант

Официальные результаты

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Ларина Татьяна 
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Корякин Михаил 
СТАРТЕР Расторгуев Дмитрий 

ПОГОДА

УСЛОВИЯ Пасмурно
СНЕГ Мокрый
ТЕМПЕРАТУРА ВОЗДУХА 3.0 °C

Попытка 1 Попытка 2

ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

Ларина Татьяна 
- A - Исаичев Василий 
- B - Ларина Татьяна 
- C - Ворона Евгений 

Ларина Татьяна 
- A - Исаичев Василий 
- B - Ларина Татьяна 
- C - Ворона Евгений 
- D - Горин Глеб 

ВОРОТА 12 10
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ 10:00 11:30

ШТРАФ ДЛЯ МУЖЧИН : 0.00     ШТРАФ ДЛЯ ЖЕНЩИН : 0.00 F = 1010
Количество участников: 57, Number of NSA: 1
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Место Bib. Фамилия и имя Отчество Год рождения Организация Попытка 1 Попытка 2 Результат

  Пол: Женщины / В/Г: U12  

1 1 Кучеренко Анастасия Максимовна 2011 "ГК "" Александра Подобедова"", ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ18.01 15.61 33.62

  Пол: Мужчины / В/Г: B8  

1 11 Безукладников Геннадий Александрович 1947 19.02 17.06 36.08

2 12 Кононенко Анатолий Степанович 1946 "СК ""НАУКА""" 20.16 16.90 37.06

  Пол: Женщины / В/Г: C7  

1 16 Сизова Елена Анатольевна 1951 "СК ""Шуколово""" 22.07 19.70 41.77

2 17 Смирнова Ольга Сергеевна 1949 "СК ""Шуколово""" 25.79 24.01 49.80

  Пол: Мужчины / В/Г: B7  

1 19 Грузинцев Олег Александрович 1951 19.00 17.18 36.18

2 23 Пенязь Виктор 1950 20.50 16.10 36.60

3 22 Бадюк Владимир Степанович 1951 "СК ""НАУКА""" 19.72 17.01 36.73

  Пол: Мужчины / В/Г: В6  

1 25 Лихарев Александр Борисович 1957 18.69 16.33 35.02

2 26 Карачёв Александр Анатольевич 1954 19.31 17.18 36.49

  Пол: Женщины / В/Г: C6  

1 28 Карпова Наталия Юрьевна 1958 "СК ""НАУКА""" 21.84 19.70 41.54

  Пол: Мужчины / В/Г: B5  

1 30 Сафронов Михаил Михайлович 1961 Звезда Крылатское 17.56 15.44 33.00
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2 31 Леонов Сергей Николаевич 1961 18.11 15.72 33.83

3 33 Абашин Владимир Анатольевич 1962 22.45 19.43 41.88

  Пол: Женщины / В/Г: C4  

1 35 Филина Анна 1966 Узкое 20.91 19.23 40.14

2 36 Маркова Наталья Вадимовна 1965 ЗЕЛЕНОГРАД 21.35 19.04 40.39

  Пол: Мужчины / В/Г: A4  

1 39 Селиванов Максим Александрович 1967 "ГК "" Александра Подобедова""" 20.30 18.25 38.55

  Пол: Женщины / В/Г: C3  

1 45 Арзамасова Ольга Андреевна 1973 17.60 15.42 33.02

  Пол: Мужчины / В/Г: A3  

1 50 Ежов Сергей Сергеевич 1971 Звезда Крылатское 17.16 14.72 31.88

2 48 Ярвелов Михаил Юрьевич 1969 Истра SkiGu.ru 17.35 14.77 32.12

3 49 Чеботаев Сергей 1972 16.95 15.18 32.13

4 51 Макаров Алексей Викторович 1971 Узкое 18.31 15.27 33.58

5 47 Короткий Алексей Валерьевич 1975 17.76 15.84 33.60

  Пол: Женщины / В/Г: C2  

1 53 Мальцева Екатерина Сергеевна 1985 33.37 29.81 1:03.18

  Пол: Мужчины / В/Г: A2  

1 57 Мальцев Александр Юрьевич 1981 16.45 14.79 31.24

2 59 Кузнецов Алексей Владимирович 1979 Олимпийские Надежды 17.33 15.22 32.55

3 56 Чичканов Антон Игоревич 1979 20.45 15.86 36.31

  Пол: Мужчины / В/Г: A1  

1 62 Можев Павел Витальевич 1991 ЗЕЛЕНОГРАД 20.26 17.76 38.02

2 60 Можев Пётр Витальевич 1995 ЗЕЛЕНОГРАД 21.38 18.14 39.52

3 61 Яхин Ильгиз Ряшитович 1997 24.56 20.00 44.56

  Пол: Женщины / В/Г: U14  

1 70 Кузнецова Мария Алексеевна 2010 19.22 15.79 35.01
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  Пол: Мужчины / В/Г: U14  

1 72 Андросов Никита Петрович 2010 17.79 15.65 33.44

  Не классифицированы  

DNS - Попытка 1 (17)

2 Прашек Алена Алексеевна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

3 Гуртова Александра Дмитриевна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

5 Сергеева Майя Артемовна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

6 Куртмуллаева Александра Тимуровна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

7 Шумская Ульяна Георгиевна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

8 Момот Андрей Сергеевич 2012

9 Селиванов Вадим Максимович 2011 "ГК "" Александра Подобедова"", ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ

10 Зайцев Данил Денисович 2012 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

21 Бондарев Виктор Николаевич 1949 Узкое

32 Бешенцев Сергей Борисович 1962

38 Рябков Андрей Станиславович 1967

42 Новикова Елена Сергеевна 1976

43 Вербина Ирина Петровна 1974 Узкое

44 Силина Анна 1975

52 Абашин Владимир 1969

67 Сухецкий Михаил Сергеевич 2007

71 Корчунов Тимофей Антонович 2010

DNF - Попытка 1 (1)

55 Ломтадзе Михаил Георгиевич 1985 АМО ЗИЛ

DSQ - Попытка 1 (5)

13 Лопасов Геннадий 1944 Узкое

54 Юшкова Надежда Анатольевна 1986

58 Жуйков Игорь 1983 АМО ЗИЛ

64 Сергеев Максим Александрович 2004

68 Самсонов Алексей Андреевич 2007

DNS - Попытка 2 (24)

2 Прашек Алена Алексеевна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

3 Гуртова Александра Дмитриевна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

5 Сергеева Майя Артемовна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

6 Куртмуллаева Александра Тимуровна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

7 Шумская Ульяна Георгиевна 2011 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

8 Момот Андрей Сергеевич 2012

9 Селиванов Вадим Максимович 2011 "ГК "" Александра Подобедова"", ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ

10 Зайцев Данил Денисович 2012 "ГБУ ""МОСКОВСКАЯ ГОРНОЛЫЖНАЯ АКАДЕМИЯ"""

13 Лопасов Геннадий 1944 Узкое

21 Бондарев Виктор Николаевич 1949 Узкое

32 Бешенцев Сергей Борисович 1962

38 Рябков Андрей Станиславович 1967

42 Новикова Елена Сергеевна 1976

43 Вербина Ирина Петровна 1974 Узкое
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44 Силина Анна 1975

46 Машков Олег Васильевич 1974 18.02

52 Абашин Владимир 1969

54 Юшкова Надежда Анатольевна 1986

55 Ломтадзе Михаил Георгиевич 1985 АМО ЗИЛ

58 Жуйков Игорь 1983 АМО ЗИЛ

64 Сергеев Максим Александрович 2004

67 Сухецкий Михаил Сергеевич 2007

68 Самсонов Алексей Андреевич 2007

71 Корчунов Тимофей Антонович 2010

DSQ - Попытка 2 (1)

65 Зверховский Сергей Владимирович 2002 15.78

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: Не разрешен к старту)


